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Gruppenliga - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Bobstadt 7 7:0 53:10 107:28 735:389
2 Mörlenbacher TC 7 6:1 37:26 78:63 656:623
3 RW Groß-Gerau 7 4:3 34:29 77:66 698:654
4 TSG 46 Darmstadt 7 4:3 31:32 75:71 694:685
5 TC Rüsselsheim II 7 4:3 28:35 61:81 617:724
6 TC Kelsterbach 7 2:5 26:37 65:83 666:722
7 SV Dreieichenhain 7 1:6 23:40 59:89 663:786
8 TSV Pfungstadt 7 0:7 20:43 49:90 576:722

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TG Bobstadt

RW Groß-Gerau
TSV Pfungstadt
TC Kelsterbach

Mörlenbacher TC
TC Rüsselsheim II
SV Dreieichenhain
TSG 46 Darmstadt

8:1
6:3
4:5
3:6

Sa. 17.05.2003 SV Dreieichenhain
TC Rüsselsheim II
Mörlenbacher TC
TSG 46 Darmstadt

TC Kelsterbach
TSV Pfungstadt
RW Groß-Gerau
TG Bobstadt

3:6
5:4
5:4
1:8

Sa. 24.05.2003 RW Groß-Gerau
TSV Pfungstadt
TC Kelsterbach
SV Dreieichenhain

TG Bobstadt
Mörlenbacher TC
TC Rüsselsheim II
TSG 46 Darmstadt

2:7
3:6
3:6
4:5

Sa. 31.05.2003 TC Rüsselsheim II
Mörlenbacher TC
TG Bobstadt
TSG 46 Darmstadt

SV Dreieichenhain
TC Kelsterbach
TSV Pfungstadt
RW Groß-Gerau

6:3
8:1
7:2
5:4

Sa. 14.06.2003 SV Dreieichenhain
TSV Pfungstadt
TC Kelsterbach
TC Rüsselsheim II

Mörlenbacher TC
RW Groß-Gerau
TG Bobstadt
TSG 46 Darmstadt

4:5
2:7
3:6
5:4

Sa. 28.06.2003 Mörlenbacher TC
TG Bobstadt
RW Groß-Gerau
TSG 46 Darmstadt

TC Rüsselsheim II
SV Dreieichenhain
TC Kelsterbach
TSV Pfungstadt

7:2
9:0
6:3
6:3

Sa. 05.07.2003 SV Dreieichenhain
TC Rüsselsheim II
TC Kelsterbach
Mörlenbacher TC

RW Groß-Gerau
TG Bobstadt
TSV Pfungstadt
TSG 46 Darmstadt

4:5
1:8
7:2
5:4
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