

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Gruppenliga - Herren 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TG Bobstadt	7	7:0	53:10	107:28	735:389
2	Mörlenbacher TC	7	6:1	37:26	78:63	656:623
3	RW Groß-Gerau	7	4:3	34:29	77:66	698:654
4	TSG 46 Darmstadt	7	4:3	31:32	75:71	694:685
5	TC Rüsselsheim II	7	4:3	28:35	61:81	617:724
6	TC Kelsterbach	7	2:5	26:37	65:83	666:722
▼ 7	SV Dreieichenhain	7	1:6	23:40	59:89	663:786
▼ 8	TSV Pfungstadt	7	0:7	20:43	49:90	576:722

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TG Bobstadt	Mörlenbacher TC	8:1
	RW Groß-Gerau	TC Rüsselsheim II	6:3
	TSV Pfungstadt	SV Dreieichenhain	4:5
	TC Kelsterbach	TSG 46 Darmstadt	3:6
Sa. 17.05.2003	SV Dreieichenhain	TC Kelsterbach	3:6
	TC Rüsselsheim II	TSV Pfungstadt	5:4
	Mörlenbacher TC	RW Groß-Gerau	5:4
	TSG 46 Darmstadt	TG Bobstadt	1:8
Sa. 24.05.2003	RW Groß-Gerau	TG Bobstadt	2:7
	TSV Pfungstadt	Mörlenbacher TC	3:6
	TC Kelsterbach	TC Rüsselsheim II	3:6
	SV Dreieichenhain	TSG 46 Darmstadt	4:5
Sa. 31.05.2003	TC Rüsselsheim II	SV Dreieichenhain	6:3
	Mörlenbacher TC	TC Kelsterbach	8:1
	TG Bobstadt	TSV Pfungstadt	7:2
	TSG 46 Darmstadt	RW Groß-Gerau	5:4
Sa. 14.06.2003	SV Dreieichenhain	Mörlenbacher TC	4:5
	TSV Pfungstadt	RW Groß-Gerau	2:7
	TC Kelsterbach	TG Bobstadt	3:6
	TC Rüsselsheim II	TSG 46 Darmstadt	5:4
Sa. 28.06.2003	Mörlenbacher TC	TC Rüsselsheim II	7:2
	TG Bobstadt	SV Dreieichenhain	9:0
	RW Groß-Gerau	TC Kelsterbach	6:3
	TSG 46 Darmstadt	TSV Pfungstadt	6:3
Sa. 05.07.2003	SV Dreieichenhain	RW Groß-Gerau	4:5
	TC Rüsselsheim II	TG Bobstadt	1:8
	TC Kelsterbach	TSV Pfungstadt	7:2
	Mörlenbacher TC	TSG 46 Darmstadt	5:4